pncipū. §. 17
 Hec pena bz locū in eis q hñt aliquā
 administrationē. §.
 Duo regrū ad excoicatiō; bāc. §. 2
 Quid si intrat curiā animo dānificā
 di ⁊ tñ nō dānificat. §. 3
De mōachis q sine licētia abba
 tū. j. mōastētia tenet arma. §. 18
 Hec pena nō extendit ad regulares
 canonicos. §.
 Quid si tecātā āma ex mōastētū. §. 2
 Quid intelligit noīe armoz. §. 3
 Quid si teneat arma nō ad offensam
 sed ad aliū vñs. §.
 An clerici portatē arma peccet mor
 taliter. §. 4
De religiosis mīstrantib⁹ sacra
 mēta eucharistie absq⁹ licentia
 pñj sacerdotis. §. 19
 An credat religiosus prochiano dicē
 ti se h̄re licētia. §.
 Quid de secularibus mercenarijs. ⁊
 similib⁹. §.
 An sufficiat licētia prochialis q non
 dū est p̄sbyter. §.
 An sufficiat licētia vīcarij q gerit cu
 ram ordinariā illi⁹ ecclie prochiali
 lis ⁊ est cōstitut⁹ ab epo. §. 4
 An sufficiat licētia dyocesani. §. 5
 Quid si prochian⁹ dicat do tibi licē
 tiā ut recipias a quo uis. §. 6
 Quid si prochian⁹ dicat do tibi licē
 tiā ut des sacra meis fbdit⁹. §. 7
 An religiosi p̄ferētes sacramēta ba
 ptismi icidat i excoicatiō;. §. 8
 Quilibet sacerdos p̄t sibi assumere
 quēcūq⁹ in adiutoriū ad t̄pus sine
 cutusq⁹ licētia. §.
De religiosis q absoluūt excoica
 tos a canone. §. 20
 An religiosi absoluētes a snia lata ab

homine incidat i excoicationē. §. 1
 Qui sūt isti ca⁹ i qb⁹ p̄t absoluē. §. 2
 Quid si religiosi hñt p̄slegiū ut pos
 sunt absoluē a casib⁹ i iūrē positi. §. 3
 Que sūt iste snia a qb⁹ nō possūt ab
 soluere. §. 4
 An p̄lati collegiataz ecclesiaruz pos
 sunt facere statuta sine consensu epi
 uel capituli cathedraliū. §. 5
 Quid si absoluāt sociū uel religiosuz
 a predictis. §.
 An absoluūt incidat tanq⁹ participa
 tes in crīmine. §. 7
 Pone q frat̄ minor absoluat p̄missio
 rē clericī nō a snia excoicationē s̄ a
 peccato nūqd ligat hac pena. §. 8
 An peccatiē clericū ⁊ ingrediētis religi
 onem possit absolui. §.
 An sacerdos absoluēs aliquē ab illis
 peccat⁹ a qb⁹ p̄t peccet mortalr. §. 10
De clericis secularib⁹ ⁊ religios
 iducētib⁹ ad vouēdū iurādū ul
 p̄mitēdū s̄ eligēdo sepulturā
 apud eos. §. 21
 Nota si coñfactū fuerit talis electio
 erit irrita. §.
 Quid si n̄ inducāt ad iurādū ⁊ ce. si
 iducunt ut eligat. §.
 Quid si inducāt ad vouēdū ⁊ ce. de
 eligēdo sepulturā apud nō suam
 eccliam. §.
 Quid si gs pñrio motu iuraret ul̄ fo
 veret. §.
De restitutione facienda ab illis qui
 illucite sepeliūt. §.
 Quare ex delicto vni⁹ talis strafa
 cīētis tota ecclia patiā dānū. §. 6
 Quid si ecclia cul⁹ cleric⁹ sic deligētē
 prochialis sepeliēdi. §. 7
 Quid si ecclia apud quā de iure de
 bebat sepeliri erat interdicta. §. 8